
RST- 2019 

Yleistä ja Sääntöjä: 

RST kilpailusarja uudistuu vuodelle 2019. Sarja pelataan vuoden aikana kahtena eri osakilpailuna. 

Molemmissa osakilpailussa on viisi erillistä viikkokilpailua ja yksi päiväkilpailu. Viidessä ensimmäisessä 

viikkokilpailussa, jaetaan kahdelle parhaalle naiselle ja miehelle rahapalkinnot. Lisäksi viikkokilpailusta saa 

pisteitä ao. Kaavion mukaisesti. 

Miehet 

Sijoitus 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Pisteet 15 13 11 10 9 8 7 6 5 4 

Naiset 

Sijoitus 1 2 3 4 5 

Pisteet 10 8 6 5 4 

 

Viikkokilpailun loppusijoitukseen lasketaan viidestä kilpailusta kolmen parhaan kierroksen pisteet. Kolme 

parasta miestä ja naista palkitaan. Päiväkilpailu pelataan toimiston määrittelemin ryhmin ja aikataulun 

mukaisesti, keltaisilta, sinisiltä ja punaisilta lyöntipaikoilta. Kaikkiin kilpailuihin saa osallistua kaikki 50 vuotta 

täyttäneet SGR:n jäsenet ja pelioikeuden haltijat. Kilpailumaksu kaikkiin kilpailuihin on 5 €. Päiväkilpailu 

pelataan toimiston määrittelemin ryhmin ja aikataulun mukaisesti. Päiväkilpailuun pitää ilmoittautua 

caddiemasterille, samassa yhteydessä ilmoita kilpailun lyöntipaikkasi. 

Päiväkilpailun sarjat: 

Miehet keltainen tee: tasoituksellinen lyöntipeli 

Miehet sininen ja punainen tee: tasoituksellinen pistebogi 

Naiset: punainen tai sininen tee, tasoituksellinen pistebogi 

 

Palkinnot: Jokaisessa viikkokilpailussa palkitaan kaksi parasta naista ja miestä: 

Naiset ensimmäinen 20 € ja toinen 15 € 

Miehet ensimmäinen 25 € ja toinen 20 € 



Viidestä viikkokilpailusta, kolme parasta kierrosta lasketaan kokonaiskilpailun tulokseksi ja palkitaan 

seuraavasti: 

Naiset 1. 40 €, 2. 30€, 3. 20€ 

Miehet 1. 65 €, 2. 45 €, 3. 25€ 

 

Osakilpailu 1 kaikkien viiden viikkokilpailun osanottomaksut lasketaan yhteen ja jaetaan seuraavasti: 

Yhteenlaskettu rahasumma jaetaan kaikkien osallistujien lukumäärällä ja kerrotaan lyöntipaikoilla pelaavien 

lukumäärällä. Näin saadaan kunkin lyöntipaikan jaettava palkintosumma. Jokaisen lyöntipaikan 

palkintosumma jaetaan seuraavasti: 

1. = 45% jaettavasta summasta 

2. = 35% jaettavasta summasta 

3. = 20% jaettavasta summasta. 

Samoin tehdään Osakilpailussa 2. Kauden päätteeksi palkitaan molempien osakilpailujen (1 ja 2) pelaajien 

neljän (4) parhaan kierroksen pisteet laskettuna yhteen, (siis kahdeksan kierrosta (8)) ja palkitaan kaksi 

parasta naista ja kolme parasta miestä. 


